

# RYNNINGE IK

## - ETT SÄTT ATT UMGÅS -

### Information från styrelsen



Hej på er. Dags att summera den här härliga sommaren och ta oss an höstens verksamhet. Jag hoppas att ni alla har njutit av semestrar samt att batterierna är laddade inför avslutningar av vår utomhusverksamhet.

### Ett stort tack

Jag vill börja med att tacka er unisont. Mitt under semestern fick jag ett telefonsamtal där budskapet löd: - Kjell, jag behöver 70 personer som kan jobba i Brunnsparken under Gyllene Tidars konsert nästa helg. Kansliet stängd, verksamheten stängd för sommaren och de flesta bortresta. Inga bra odds. Men då inträffar det som förmodligen bara sker inom familjen Rynninge. Gensvaret blev över förväntan och cirka 50 personer ställde upp. Arrangören som satt på pottkanten efter ett sent avhopp av en annan förening sa efteråt att det vet var de ska vända sig i fortsättningen.

### Kritik

Kritik är något som finns inom samtliga föreningar, organisationer och företag. Till det finns det som jag ser det två olika förhållningssätt, antingen tar man till sig av den och förändrar eller så står man kvar vid sitt arbetssätt och försöker förklara varför.

Under sommaren/hösten har vi nåtts av kritik rörande vårt sätt att finansiera vår verksamhet. Det saknas inom vissa föräldragrupper förståelse för varför vi önskar en arbetsinsats av er föräldrar. En del kritik rör frågan vad man får för sin arbetsinsats och andra avgifter. Vi har därför ett önskemål att vi under hösten på era föräldramöten få vara med och svara på era frågor.

### Förändringar

Vi tar till oss av den kritik som riktats mot styrelsen och vår verksamhet. Vi kommer inte att ställa några krav på att bemanna kiosken på Pettersbergs IP under perioden vecka 18 – 45. De lag som vill bedriva kiosk och tjäna pengar under matcher och poolspel kontaktar kansliet för att få nyckel till kiosken och behåller intäkterna i laget.

Idag ställer klubben som krav att varje lag ska "göra" 275 timmar i klubbens tjänst. Detta förändrar vi till nästa år. Förslaget som styrelsen ska ta ställning till bygger istället på 18 timmar/familj och år. Vi tror att det blir med rättvist, framförallt bland de lag med färre barn/ungdomar. Vidare bygger förslaget på att de antal timmar som laget gör utöver de 18/familj ska belönas enligt principen att hela överskottet hamnar i lagkassan.

Vi kommer också att ta fram ett belopp för "friköp".

### Fördelning senior – ungdom

En fråga som hängt med så länge Rynninge IK varit min förening (cirka 30 år). Hur ser den ekonomiska fördelningen ut? Under 2012 stod dam- och herrlagen för cirka 20 % av klubbens totala omsättning. Vi tror att vi behöver ha seniorlag för att kunna bedriva ungdomsverksamhet.

Lycka till med höstens verksamhet. Styrelsen gm Kjell Strömberg